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Otros sectores

Productos químicos y conexos

Frutas frescas

Preparados de hortalizas, legumbres
y frutas

Azúcar, cacao y artículos de
confitería

Cereales

Residuos de la industria alimenticia

Semillas y frutos oleaginosos

Máquinas y aparatos

Frutas secas o procesadas
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17%
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Servicios

Agricultura, ganadería y
pesca

Comercio

Industria

Construcción

Electricidad, gas y agua
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Buenos Aires

Córdoba

Iguazú

Salta

Mar del Plata

60%20%

20%

Aerolíneas Argentinas

Flybondi

Jetsmart
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7.341.237 

2.114.119 

2.045.312 

1.713.552 

1.212.766 

1.183.697 

986.161 

900.822 

770.657 

715.543 

475.708 

463.224 

414.881 

314.332 

275.982 

239.637 

237.182 

230.583 

210.257 

203.162 

196.494 

182.171 

175.641 

AEP

EZE

COR

BRC

MDZ

SLA

IGR

USH

NQN

FTE

TUC

JUJ

CRD

ROS

REL

MDQ

CNQ

RES

PSS

CPC

RGL

UAQ

SDE

BHI
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Cabotaje Internacionales Tránsito
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78%

1%

21%

Actividades conexas al
transporte aerocomercial

Actividades secundarias
desarrolladas en el aeropuerto

Explotacion comercial del
aeropuerto





https://es.wikipedia.org/wiki/Valle_de_Taf%C3%AD
https://es.wikipedia.org/wiki/Valle_de_Taf%C3%AD
https://es.wikipedia.org/wiki/Sierra_del_Aconquija
https://es.wikipedia.org/wiki/Cumbres_Calchaqu%C3%ADes
https://es.wikipedia.org/wiki/Valles_Calchaqu%C3%ADes
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17%

83%

Mujeres

Varones






